bastardas ; et propterea inhabiles ad successionem hereditatis paterne, videlicet, dicti

quondam Patricii Buchquhannan de Lany eoriun patris, prout ex deductis et productis

coram nobis legittimo probatimi existit, condempnandas fore et condempnari debere,

prout condempnamus, allegatis pro parte dictarum Elizabeth et Egedie Buchquhannanis,

Andree Murray et Alexandri Stewart, earundem sponsorum, pro eorum interesse, in

contrarium minime obstantibus : Dictosque Elizabeth et Egediam Buchquhannanis,

Andream Murray et Alexandrum Stewart, pro eorum interesse, in expensis in lite

factis et fiendis eadem nostra sententia condempnantes, ipsarum tamen expensarum

taxatione nostro judicio in posterum reseruata : Lecta, lata et in scriptis promulgata

fuit hec nostra sententia diffinitiua, in ecclesia nostra cathedrali Dunblanensi loco, con-

sistoriali eiusdem, vicesimo tertio die mensis Septembris, anno Domini millesimo quin-

gentesimo trigesimo nono, indictione decima tertia, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Pauli, diuina prouidentia pape tertii, anno quinto
; ad

instantiam domini Jacobi Blakwod, procuratoris dictarum Margarete et Jonete, et
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suormn sponsorum, et in penam conturnatie Roberti Lernionth, procuratoris dictarum

Elizabeth et Egedie, et eorum sponsoruni, legittinie citati, vocati, et non coinparentis :

In quoiiun omnium et singulorum fidem et testimonium premissormn, has literas nostras

testificatorias seu testimoniales exinde fieri fecimus, et per notarium publicum subscrip-

tum, seribam nostre curie, subscribi et publican mandauimus, sigillique nostri rotundi

appensione jussimus et fecimus communiri, apud ciuitatem nostram Dunblanensem, die,

mense et anno quibus supra: Presentibus ibidem, circumspectis et discretis viris, doini-

nis et magistris Johanne Cheisholme, archidiacono nostre ecclesie cathedralis Dunblan-

ensis, Jacobo Wilsone canonico eiusdem, Stephano Culross, vicario de Fyntra, Willelmo

Moresone, notariis publicis, et Dauid Gourlay presbyteris, testibus ad premissa vocatis

atque rogatis.

Et ego Andreas Sym, presbyter Sanctiandree diocesis, sacra autoritate apostolica,

notarius publicus, &c.

Andreas Sym Pbr.

Procuratory by Margaret Boquhauane, eldest daughter and one of the heirs of

umquhile Patrick Boquhannane of Lany, with consent of her spouse, to obtain

her served heir of her father, 27th October 1539.

151. Be it tend till all men be thir present letteris, Me Mergrat Boquhanane, eldest